[image: image1.jpg]: 2 CTPOWNAPAHT

Дисциплинарная комиссия
ПРОТОКОЛ   №  1  от « 01 » января  2015 г.

заседания Дисциплинарной комиссии НП «СТРОЙГАРАНТ»

Присутствовали:

1. Председатель Дисциплинарной комиссии Сулейманов О.Р.

2. Заместитель председателя комиссии Злыднев А.Н.

Члены Дисциплинарной комиссии:

3. Воробьев К.С.

Кворум для принятия решений по вопросам повестки дня имеется.

ПОВЕСТКА  ДНЯ
1. О результатах устранения нарушений по актам контрольных проверок и мерам дисциплинарного воздействия, примененным Дисциплинарной комиссией и Правлением Партнерства.

2. Об отсутствии договоров страхования гражданской ответственности.

1. Рассмотрены результаты устранения нарушений по Актам контрольных проверок и мерам дисциплинарного воздействия по состоянию на 18.12.14, примененным ранее Дисциплинарной комиссией и Правлением Партнерства. Имеются неустраненные в установленные сроки нарушения у членов Партнерства согласно таблице:

	№ п/п
	Наименование
	№
	Акт, меры дисципл. возд.
	Нарушения

	1
	ООО «Фаворит»»
	80
	Акт от 25.12.14
	Нарушения по договорам аренды и др.

	2
	ООО «Сарко»
	496
	Предупрежд. Акт от 27.10.14
	Повышение квалификации специалистов

Нарушения по договорам аренды и др.

	3
	ООО «Центр-строй»
	599
	Акт от 25.12.14
	Нарушения по договорам аренды и др.

	4
	ООО «СУ №4 Березникихимстрой»
	600
	Приостановка по страхов., Акт от 25.12.14
	Приостановка по страхованию с 25.12.14,
нарушения по акту проверки (специалисты, договоры аренды)

	5
	ООО «Пермнефтестроймонтаж»
	639
	Акт от 25.12.14
	Смена владельца, Отсутствие специалистов

Нарушения по договорам аренды и др.

	6
	ООО «СтройКонтрольИнжиниринг»
	655
	Акт от 25.12.14
	Повышение квалификации специалистов

Нарушения по договорам аренды и др.

Голосовали: ЗА -  3       ПРОТИВ –   0,     ВОЗД, -    0
РЕШИЛИ: 1.1. Выдать ПРЕДПИСАНИЕ об устранении нарушений до 29.01.15:
- ООО «Фаворит» № 80; ООО «Центр-строй» № 599.
1.2. Предложить Правлению Партнерства ПРИОСТАНОВИТЬ до 12.03.15  действие свидетельства:

	№ п/п
	Наименование
	Реестр

№
	Примечания

	1
	ООО «Сарко»
	496
	Виды работ № 5, 6, 9, 20, 23.5, 23.6, 24.3-24.14, 24.23, 25.2, 25.4

	2
	ООО «СУ №4 Березникихимстрой»
	600
	Виды работ № 33

	3
	ООО «Пермнефтестроймонтаж»
	639
	Полностью ввиду отсутствия специалистов и контактов

	4
	ООО «СтройКонтрольИнжиниринг»
	655
	Вид работ № 22.11

1.3. Предложить Правлению Партнерства ВОЗОБНОВИТЬ действие свидетельства:
	№ п/п
	Наименование
	Реестр.

№
	Примечания

	1
	ООО «Арийское»
	89
	Предоставил договор страхования

	2
	ООО «Сфайрос»
	101
	Предоставил договор страхования

	3
	ООО «БЭСТ»
	522
	Предоставил договор страхования

	4
	ООО «Центр-строй»
	599
	Предоставил договор страхования

	5
	ООО «Строительная компания»
	426
	Предоставил договор страхования

2. Рассмотрен список членов Партнерства, не заключивших (не продливших) своевременно договор страхования (за 15 дней до истечения срока договора).

Голосовали: ЗА -  3        ПРОТИВ –   0,     ВОЗД, -    0

РЕШИЛИ: 2. В связи с отсутствием договора страхования в установленный срок (за 15 дней до истечения действия предыдущего договора) выдать ПРЕДУПРЕЖДЕНИЕ и предложить Правлению Партнерства ПРИОСТАНОВИТЬ действие свидетельства с момента отсутствия действующего договора страхования следующим членам Партнерства:
	№ п/п
	Краткое наименование
	Реестр.

№
	Даты ПРИОСТАНОВКИ

с                        до

	1
	ООО «Электропривод»
	32
	27.01.2015
	12.03.15

	2
	ООО «Трансстрой»
	35
	24.01.2015
	12.03.15

	3
	ООО «Газкомплекттехнология»
	43
	25.01.2015
	12.03.15

	4
	ООО «Монтаж-Сервис»
	46
	27.01.2015
	12.03.15

	5
	ООО «СтройМакс»
	49
	24.01.2015
	12.03.15

	6
	ООО РСК «Римэйк»
	58
	20.01.2015
	12.03.15

	7
	ООО «КОНТАКТ-СТРОЙ»
	46
	21.01.2015
	12.03.15

	8
	ООО «Промэнергострой»
	91
	25.01.2015
	12.03.15

	9
	ООО «Ар Деко»
	92
	26.01.2015
	12.03.15

	10
	ООО «Милосердие»
	118
	27.01.2015
	12.03.15

	11
	ООО «ЮНАЙТ»
	130
	23.01.2015
	12.03.15

	12
	ООО «Стимул»
	283
	24.01.2015
	12.03.15

	13
	ООО «Новатор»
	528
	15.01.2015
	12.03.15

	14
	ООО «Энергоконтроль»
	604
	16.01.2015
	12.03.15

Председатель комиссии:

О.Р. Сулейманов

Зам. председателя комиссии:

А.Н. Злыднев

Члены комиссии

К.С. Воробьев
PAGE
1